
8 No yabr – Azər bay ca nın ye ni ta ri xi nin 
və ümu mi lik də gö tür sək, mi nil lik lər lə 
öl çü lən ulu ta ri xi mi zin ən şan lı sə hi fə si, 
xal qı mı zın şan-şə rəf sal na mə si olan 
2020-ci ilin Və tən mü ha ri bə sin də Zə fər 
Gü nü dür. Bu Zə fə rin ta cı olan qa la-şə-
hə ri miz, mə də niy yət pay tax tı mız bu 
gün həm də təq vi mi miz də ye ri ni ye ni 
alan gü nü – Şu şa Şə hə ri Gü nü nü qeyd 
edir.

Azər bay can mə də niy yə ti nin be şi yi, bir çox 
gör kəm li sə nət kar la rın, mu si qi çi, me mar, 
rəs sam və ədib lə rin, dün ya mə də niy yət xə-
zi nə si nə bö yük töh fə lər ver miş şəx siy yət lə rin 
və tə ni olan Şu şa nı, onun fü sun kar tə biəti ni, 
da şı nı-qa ya sı nı, ya şıl ya mac la rı nı, buz bu-
laq la rı nı ya da sa lıb köks ötür dü yü müz o acı 
döv ran ar tıq üç il dir ge ri də qa lıb.

Zə fər li şə hər bu əla mət dar gü nü ye ni növ ra-
ğı, ay baay, gün bə gün dir çə lən, da ha möh tə şəm 
gör kəm alan qu ru cu luq mən zə rə si ilə qar şı la yır.

***
Azər bay can Res pub li ka sı nın Pre zi den ti 

İlham Əli yev və bi rin ci xa nım Meh ri ban Əli ye-
va no yab rın 7-də Şu şa ya gə lib lər.

Döv lə ti mi zin baş çı sı və bi rin ci xa nım Şu şa 
şə hə rin də 23 bi na dan iba rət ya şa yış komp-
lek sin də apa rı lan ti kin ti iş lə ri ilə ta nış olub lar.

Pre zi den tin Şu şa ra yo nun da xü su si nü ma-
yən də si Ay dın Kə ri mov gö rü lən iş lər ba rə də 
mə lu mat ve rib.

Bil di ri lib ki, 23 bi na dan iba rət ya şa yış komp-
lek si nin ümu mi sa hə si 8 hek ta ra ya xın dır. Bu-
ra da 8 bi na nın ti kin ti si nə ötən ilin iyu lun da, 15 
bi na nın in şa sı na isə sent yab rın da baş la nı lıb. 
Komp lek sin ti kin ti si nin bu ilin so nun da ba şa 
çat dı rıl ma sı plan laş dı rı lır.

Pre zi dent İl ham Əli yev və bi rin ci xa nım 
Meh ri ban Əli ye va ha zır mən zil lər də ya ra dı lan 
şə rait lə ta nış olub lar.

Mə lu mat ve ri lib ki, ya şa yış komp lek sin də 
ümu mi lik də 450, o cüm lə dən 28 bi ro taq lı, 
195 ikiotaq lı, 190 üço taq lı, 30 dör do taq lı və 7 
beşo taq lı mən zil ola caq. Mən zil lə rin ək sə riy-
yə ti keç miş məc bu ri köç kün lə rin is ti fa də si nə 
ve ri lə cək. Keç miş məc bu ri köç kün lə rin bi na-
la ra kö çü rül mə si nə 2024-cü ilin bi rin ci rü bün-
də baş la nı la caq. Əra zi də ge niş abad lıq və 
ya şıl laş dır ma iş lə ri gö rü lə cək.

No yab rın 7-də Pre zi dent və bi rin ci xa nım 
Şu şa şə hə rin də “Qız lar gim na zi ya sı” ta ri xi 
abi də bi na sın da hə ya ta ke çi ri lə cək iş lər lə ta-
nış olub lar.

Mə lu mat ve ri lib ki, Şu şa da müs tə qil qız 
mək tə bi 1875-ci il də şə hər əha li si nin təş kil et-
di yi “Xey riy yə cə miy yə ti” tə rə fi n dən tə sis olu-
nub. Di ni eti qa dın dan və mən şə yin dən ası lı 
ol ma ya raq, bü tün qız la ra bu ra da təh sil al maq 
im ka nı ya ra dıl mış dı. Təd ris pla nı na rus di li, 
he sab, ana di lin də oxu ma, yaz ma, hüsn xət, 
rəsm, rəsm xət, ümu mi coğ ra fi  ya, ta rix, öl kə-
şü nas lıq da xil idi. Ey ni za man da, mək təb də 
mil li mah nı lar öy rə di lir, tə biət, ta rix və fi  zi ka-
dan dərs ve ri lir di.

davamı səh. 2-də
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Azərbaycan Respublikası Mədəniyyət Nazirliyinin nəşri             Qəzet 1991-ci ilin yanvarından çıxır

Zəfərimizin tacı – 8 Noyabr
Şuşa işğaldan qurtuluşun üçüncü ildönümündə

Hərbi qulluqçuların vəzifə maaşları artırılıb
Ali hərbi rütbə və təltiflər barədə də 

sərəncamlar imzalanıb
Pre zi dent İl ham Əli yev no yab rın 7-də Azər bay can Res pub li ka sı 

Mü da fi ə Na zir li yi nin hə qi qi hər bi xid mət hər bi qul luq çu la rı nın ay-
lıq və zi fə maaş la rı nın or ta he sab la 20 faiz ar tı rıl ma sı ba rə də fər-
man im za la yıb. Fər man 2024-cü il yan va rın 1-dən qüv və yə mi nir.

Döv lət baş çı sı Mü da fi ə Na zir li yi nin Xü su si Tə yi nat lı Qüv və lə ri 
hər bi qul luq çu la rı nın və zi fə maaş la rı nın ar tı rıl ma sı haq qın da da 
fər man im za la yıb. Fər man la Mü da fi ə Na zir li yi nin Xü su si Tə yi nat lı 
Qüv və lə ri nin za bit, gi zir və müd dət dən ar tıq hə qi qi hər bi xid mət 
hər bi qul luq çu la rı nın ay lıq və zi fə maaş la rı or ta he sab la 2,1 də fə 
ar tı rı lıb. Fər man 2023-cü il yan va rın 1-dən tət biq edi lir.

Pre zi den tin di gər fər man la rı ilə Da xi li İş lər Na zir li yi nin Da xi li 
Qo şun la rın Baş İda rə si nin, Döv lət Sər həd Xid mə ti nin, Sə fər bər-
lik və Hər bi Xid mə tə Ça ğı rış üz rə Döv lət Xid mə ti nin hə qi qi hər bi 
xid mət hər bi qul luq çu la rı nın ay lıq və zi fə maaş la rı 2024-cü il yan-
va rın 1-dən or ta he sab la 20 faiz ar tı rı lır.

Döv lət baş çı sı no yab rın 7-də Mü da fi ə Na zir li yi nin hər bi qul luq-
çu la rı na “ge ne ral-ma yor” ali hər bi rüt bə si nin ve ril mə si, Azər bay-
can Res pub li ka sı Si lah lı Qüv və lə ri hər bi qul luq çu la rı nın və Da xi li 
İş lər Na zir li yi əmək daş la rı nın təl tif edil mə si haq qın da sə rən cam-
lar da im za la yıb.

5 gündə 220-dən çox tədbir
Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə 11-15 no yabr ta rix lə rin-
də IX Ba kı Bey nəl xalq Ki tab Sər gi si ke çi ri lə cək. 

Bu mü na si bət lə no yab rın 
7-də mət buat konf ran sı təş kil 
olun du. Na zir li yin Ki tab sə-
na ye si şö bə si nin mü di ri Akif 
Ma rifl  i və “Cas pian Event Or-
ga ni sers” şir kə ti nin ic ra çı di-
rek to ru Bəh ruz Hi da yət za də 
me dia mən sub la rı nın sual la-
rı nı ca vab lan dır dı lar. 

Na zir li yin şö bə mü di ri bil-
dir di ki, Ba kı Eks po Mər kə-
zin də ke çi ri lə cək sər gi Azər-
bay can xal qı nın Ümum mil li 

li de ri Hey dər Əli ye vin 100 il lik yu bi le yi nə həsr olu nub. Sər gi də 11 
xa ri ci öl kə dən 31 qu rum, elə cə də 131 yer li nəş riy yat-po liq ra fi  ya 
və ki tab sə na ye si ilə əla qə li müəs si sə iş ti rak edə cək. 

“Cas pian Event Or ga ni sers” şir kə ti nin tə rəf daş lı ğı ilə ke çi ri lə cək 
sər gi nin buil ki  fəx ri qo naq öl kə si Ru si ya Fe de ra si ya sı dır. Ru si-
ya dan Dmit ri Bak, Dmit ri Da ni lov, Alek sey Sal ni kov, Anas ta si ya 
St ro ki na, Ve ra Boq da no va və di gər ya zar lar, tər cü mə çi lər sər gi yə 
qa tı la caq lar.

davamı səh. 2-də

Zəfər Günün mübarək, Azərbaycan!
Öl kə mi zin əra zi bü-
töv lü yü nün bər pa sı 
ilə nə ti cə lə nən İkin ci 
Qa ra bağ mü ha ri bə si 
Azər bay can ta ri xi nə 
qı zıl hərf lər lə ya zı lıb.

Pre zi dent, Ali Baş 
Ko man dan İl ham Əli ye-
vin rəh bər li yi ilə qüd rət-
li Azər bay can Or du su 

əzə li tor paq la rı mı zın otu zil lik iş ğa lı na 44 gün də son qoy du, ta ri-
xi əda lə ti bər pa et di. Ar tıq azad olun muş yurd yer lə ri mi zə Bö yük 
Qa yı dış baş la nıb. 

Üçün cü il dir ki, xal qı mız 8 No yabr – Zə fər Gü nü nü bö yük tə nə nə 
ilə qeyd edir, tor paq uğ run da ca nı nı və qa nı nı əsir gə mə yən Və tən 
öv lad la rı nın xa ti rə si ni eh ti ram la ya da sa lır. Böl gə lər də ki mə də niy-
yət müəs si sə lə rin də də bu mü na si bət lə sil si lə təd bir lər ke çi ri lir.

davamı səh. 4-də

Xə bər ver di yi miz ki mi, Mə də niy yət Na zir li yi nin təş ki lat çı lı ğı ilə Zə-
fər Gü nü mü na si bə ti lə “Zə fər” mu si qi və teatr fes ti va lı ke çi ri lir. 

22 okt yabr – 8 no yabr ta rix lə-
ri ni əha tə edən fes ti val çər çi və-
sin də pay taxt da və böl gə lər də 
sil si lə təd bir lər, kon sert lər təş kil 
olu nur. Ey ni za man da pay taxt-
da fəaliy yət gös tə rən kon sert 
müəs si sə lə ri nin kol lek tiv lə ri tə rə-
fi n dən böl gə lər də mu si qi ax şam-

la rı real laş dı rı lır. Təq dim edi lən 
mu si qi nöm rə lə rin də xal qı mı za 
əbə di qü rur bəxş edən şan lı Qə-
lə bə miz tə rən nüm olu nur. 

Fes ti va lın da ha bir kon ser ti no-
yab rın 7-də M.Ma qo ma yev adı-
na Azər bay can Döv lət Aka de mik 
Fi lar mo ni ya sın da ke çi ri lib.

Kon ser ti şə hid ailə lə ri nin üzv-
lə ri, qa zi lər, mə də niy yət na zi-
ri Adil Kə rim li, na zir li yin mə sul 
şəxs lə ri, ta nın mış mə də niy yət 
və in cə sə nət xa dim lə ri, ic ti maiy-
yət nü ma yən də lə ri iz lə yib lər.  

Əv vəl cə öl kə mi zin əra zi bü töv-
lü yü və su ve ren li yi mi zin bər pa sı 
uğ run da ca nın dan ke çən Və tən 
öv lad la rı nın əziz xa ti rə si bir də-
qi qə lik sü kut la yad edi lib.

Kon sert də bey nəl xalq mü sa bi-
qə lər laureatı Mus ta fa Meh man-
da ro vun di ri jor lu ğu ilə Ü.Ha cı bəy li 
adı na Azər bay can Döv lət Sim fo nik 
Or kest ri (bə dii rəh bər və baş di ri jor, 
Əmək dar ar tist Fuad İb ra hi mov) və 
Azər bay can Döv lət Xor Ka pel la sı 
(bə dii rəh bər və baş di ri jor, Xalq ar-
tis ti Gül ba cı İma no va), vo kal çı so-
list lər – Xalq ar tis ti Azər Zey na lov, 

Əmək dar ar tist Tu ral Ağa sı yev və 
Rauf Məm məd za də çı xış edib lər.

Proq ram da Ü.Ha cı bəy li nin 
“Ko roğ lu” ope ra sın dan “Uver tü-
ra”, “Çən li bel” xo ru və “Çır pı nır-
dın, Qa ra də niz”, F.Sü cəd di no vun 
“İt haf”, D.Da da şo vun “Qə lə bə 
uver tü ra sı”, F.Əli za də nin “Zə fər 
mar şı”, R.Əli ye vin “Şu şa nın dağ-
la rı ba şı du man lı”, E.Man su ro vun 
“Ulu tor paq”, F.Əmi ro vun “Azər-
bay can kap riç çiosu”, C.Qu li ye vin 
“Əs gər mar şı” və “Zir və” əsər lə ri 
səs lən di ri lib. 

Kon sert proq ra mı mu si qi se vər-
lər tə rə fi n dən al qış lar la qar şı la nıb.

Mu si qi ax şa mı nın so nun da 
mə də niy yət na zi ri Adil Kə rim li 
şə hid ailə lə ri nin üzv lə ri ilə söh-
bət edib.
mövzunun davamı: səh. 3, 4

Göstərici yenə də səhnə oldu...
Uğur la ba şa ça tan növ bə ti sə nət bay ra mı 
– I TÜRK SOY Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı türk 
res pub li ka la rı nın teatr mən zə rə si ni tə səv vü rə 
gə tir mək ba xı mın dan yad da qa lan la yi-
hə ol du. Tür ki yə, Azər bay can, Öz bə kis tan, 
Türk mə nis tan, Qa za xıs tan və Qır ğı zıs tan dan 
teatr təm sil çi lə ri ni bir ye rə top la yıb ümu mi 
mən zə rə ha sil edən fes ti val bi zə həm də bir 
mət lə bi ayırd et di: hər bir öl kə nin teat rı nın 
in ki şa fı üçün təc rü bə mü ba di lə sin dən da ha 
çox özü nə məx sus ənə nə lə ri nə söy kə nə rək 
öz imi ci ni ya ra da bil mə si önəm li dir. 

Xə bər ver di yi miz ki mi, 1-4 no yabr ta rix lə-
rin də Azər bay can Mə də niy yət Na zir li yi və 
TÜRK SOY-un bir gə təş ki lat çı lı ğı ilə Ba kı da I 
TÜRK SOY Bey nəl xalq Teatr Fes ti va lı ke çi ril-
di. Fes ti val Ümum mil li li der Hey dər Əli ye vin 
100 il lik yu bi le yi və Şu şa şə hə ri nin 2023-cü il 
üçün “Türk dün ya sı nın mə də niy yət pay tax tı” 
elan edil mə si, Azər bay can pe şə kar mil li teat-

rı nın ya ra dıl ma sı nın 150 və TÜRK SOY-un 30 
il lik yu bi ley lə ri nə həsr olun muş du. 

Fes ti va lın son gü nü Azər bay can Döv lət 
Aka de mik Mu si qi li Teat rın da bağ la nış və mü-
ka fat lan dır ma mə ra si mi ke çi ril di.

TÜRK SOY-un baş ka ti bi Sul tan Raev çı xış 
edə rək yük sək qo naq pər vər lik və təş ki lat çı lı-
ğa gö rə Azər bay can Mə də niy yət Na zir li yi nə 
tə şək kü rü nü bil dir di.

davamı səh. 3-də

Filarmoniyada “Zəfər” 
festivalının konserti

Həyat verdiyi obrazlarda yaşayır
8 no yabr gör kəm li teatr və 
ki no akt ri sa sı, ic ti mai xa dim, 
Döv lət mü ka fa tı laureatı, Xalq 
ar tis ti Ama li ya Pə na ho va nın 
(1945-2018) anım gü nü, və fa tı-
nın be şin ci il dö nü mü dür. 

A.Pə na ho va 1962-1966-cı il-
lər də Azər bay can Döv lət Teatr 
İns ti tu tu nun Dram və ki no akt-
yor lu ğu fa kül tə sin də (Adil İs-
gən də ro vun kur su) təh sil alıb. 
Aka de mik Mil li Dram Teat rı nın 
səh nə sin də ilk də fə çı xış et di yi 
İl yas Əfən di ye vin “Sən hə mi şə 
mə nim lə sən” ta ma şa sın da Nar-
gi lə ob ra zı ilə ta nın ma ğa baş la-
yıb. Akt ri sa da ha son ra Nər min 
(“Unu da bil mi rəm”), Şah naz 
(“Mah nı dağ lar da qal dı”), Nur ca-
han (“Mə nim gü na hım”), Təh mi nə (“Təh mi nə və Zaur”),  Xur şid-
ba nu Na tə van (“Xur şid ba nu Na tə van”) və s. ta ma şa lar da mə ha-
rət lə can lan dır dı ğı ob raz lar la ta ma şa çı la rın rəğ bə ti ni qa za nıb. 

Sə nət ka rın 1992-ci il də ya rat dı ğı Ba kı Bə lə diy yə Teat rın da “Ölü-
lər”, “Na dir şah”, “İn san və ib lis”, “Mə nim Ər də bi lim”, “Də li Dom rul”, 
“Dö nüş” və s. ta ma şa lar pay taxt teatr se vər lə ri nin ix ti ya rı na ve ri lib. 

A.Pə na ho va ba ca rıq lı re jis sor ki mi də özü nü sı na yıb, 12 te le vi-
zi ya və teatr ta ma şa sı nın qu ru luş çu re jis so ru olub.  

Akt ri sa 30-a ya xın fi lm də (“Qə rib cin lər di ya rın da”, “Ba bək”, 
“Hə yat bi zi sı na yır”, “Xa ti rə lər sa hi li”, “Səmt kü lə yi”, “Me zo zoy əh-
va la tı”, “Göz lə mə ni, “Mən mah nı bəs tə lə yi rəm” və s.) li rik-psi xo-
lo ji ek ran per so naj la rı ya ra dıb. O, həm çi nin bir sı ra fi lm lə rin səs-
lən di ril mə sin də iş ti rak edib.

“Döyüşən 
rəssamlar”ın 
sərgisi
keçirilib

səh. 3
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MərkəzindəMədəniy-
yətNazirliyi,Azərbay-
canTeleviziyası(AzTV)

vəAzərbaycanRespublikası
KinoAgentliyininbirgətəşki-
latçılığıilə8Noyabr–Zəfər
Gününəhəsredilmiş“Dö-
yüşənrəssamlar”adlıtədbir
keçirilib.

MədəniyyətNazirliyininmüşa
viriOrxanFikrətoğluZəfərGünü
münasibətiləhərkəsitəbrikedib.
O, tədbir çərçivəsində nümayiş
olunacaq “Kətan, Vətən” adlı
sənədli film haqqında məlumat
verərəkbildiribki, “Azərbaycan
telefilm”in istehsalı olan ekran
işində Birinci və İkinciQarabağ
müharibələrininiştirakçısıolmuş
dörd rəssamın – Tərlan Eyva
zov, İntiqam Ağayev, Cavidan
Rəhmətov və Fərid Məmmədo
vundöyüşxatirələri,onlarınmü
haribəyə insanivəyaradıcımü
nasibətləriəksinitapıb.
Film boyu danışılan kövrək

xatirələrin,işlənənrənglərinmü
şayiətiilə6metrlikkətanüzərin
də“Zəfərəgedənyol”adlırəsm
əsəri yaranıb. Filmin sonunda
göstərilənhəminrəsməsəribu
günküsərgidədəyeralıb.
AzTVnin “Azərbaycantele

film” yaradıcılıq birliyinin rəh
bəri Əməkdar incəsənət xadi

mi Elçin Musaoğlu bildirib ki,
bugünəkimiqurumtərəfindən
Vətən müharibəsi mövzusun
dabir sırabədiisənədli filmlər
çəkilib.Bumövzuluekranəsər
lərinindavamıolaraqnoyabrın
8də AzTVdə “O tərəfi kölgə”
adlıbədiifilmnümayişetdirilə
cək.
Çıxışlardansonra“Kətan,Və

tən”filminümayişolunub.Ekran
işininssenarimüəllifivərejisso
ruRövşənNicat, layihə rəhbəri
ElçinMusaoğlu,quruluşçuope
ratoruElxanRüstəmovdur.

RejissorRövşənNicattədbirin
təşkilindəəməyikeçənhərkəsə
təşəkkürünübildirib.
Tədbir çərçivəsində həmçinin

Muzey Mərkəzinin qalereyasın
da “Döyüşən rəssamlar” adlı
sərginindəaçılışıolub.Sərgidə
TərlanEyvazov,İntiqamAğayev,
CavidanRəhmətov,FəridMəm
mədovla yanaşı,PəriƏsgərova
vəFəxriMusazadəninümumilik
də55əlişinümayişetdirilib.
Sondaqonaqlarsərgiilətanış

olublar.
***

İkinci Qarabağ müharibəsinin
iştirakçısı, rəssamFəridƏhmə
dov Füzulidən Şuşayadək  dö
yüş yolu keçib. Müharibədən
qayıdandan sonra magistratu
raya qəbul olanFəridin sərgidə
“Bizim zaman” əsəri nümayiş
olunur. Əsərdə cəsur döyüşçü
lərimiz tərəfindənAzərbaycanın
mədəniyyətbeşiyiŞuşanınazad
edilməsiəksolunub.
Heykəltaraş Cavidan Rəhmə

tov Vətən müharibəsində Cəb
rayıl,Xocavəndistiqamətlərində
döyüşüb.Müharibəmövzusunda
əsərlərüzərindəçalışır.Sərgidə
“Zəfər yolu” adlı əsəri yer alıb.
Kompozisiyanın ön tərəfində
2020ciil–Zəfərəgedənyoldan
bəhs edilir, arxa tərəfində isə
1992ciildəməcburiköçkünlərin
üzləşdiyiəziyyətəksolunub.
Birinci Qarabağ müharibəsi

qazisi,rəssamİntiqamAğayevin
sərgidə 18 əsəri təqdim edilib.
ƏksəriyyətiBirinciQarabağmü
haribəsinəhəsrolunub.Onların
sırasındaApreldöyüşlərinə,Milli
Qəhrəman Mübariz İbrahimova
həsrolunantablolardavar.

Nurəddin Məmmədli

Qərbi Azərbaycandakı maddi mədəni 
irsimizlə bağlı kitabın təqdimatı

Noyabrın6-daBakıda“QərbiAzərbaycanaqayıdış:tari-
xitorpaqlardamaddi-mədəniirsimiz”kitabının2-cicildinin
təqdimatmərasimikeçirilib.KitabSosialTədqiqatlarMərkəzi
tərəfindənhazırlanıb.

MilliMəclisindeputatı,SosialTədqiqatlarMərkəziidarəheyəti
ninsədriZahidOrucnəşrbarədəməlumatverib.
QərbiAzərbaycandakımaddimədəniirsimizəhəsrolunmuşqı

savideoçarxnümayişetdirilib.
MilliMəclissədrininbirincimüaviniƏliHüseynlibildiribki,təqdi

matıkeçirilənkitabtariximizintəbliğatıbaxımındanolduqcaəhə
miyyətlidir. Kitabdamaddi vəmənəvi irsimizin araşdırılması bir
dahasübutedirki,QərbiAzərbaycanlamüasirAzərbaycanRes
publikasınınmaddimədəniirsivahidliktəşkiledir.Məhzonagörə
dəQərbiZəngəzur,ŞərqiZəngəzur,Göyçəmahalı,Gədəbəyvə
digərləri – vahidbir coğrafiyanındəyərləridir.Tariximədəni irsi
mizəsahib çıxarkən İslamxristianvəbukimidigər kəsişmələri
özündəehtivaedənirsimizədəsahibçıxmalıyıq.
MədəniyyətnazirininmüaviniSəadətYusifovaçıxışındaqeyd

edibki,hərbirölkəninmaddimədəni irsionuntarixidir.Keçmiş
olmasa, gələcək olmaz. Bugünkü Ermənistan ərazisində qalan
QərbiAzərbaycandaAzərbaycantarixinəaidminlərləabidəolub
vəzamanzamandağıdılaraqməhvedilib.Günümüzəgəlibçıxan
abidələrdənİslammədəniyyətinəaidolanbirneçəsiisəAzərbay
canınyox,başqaölkəninabidəsikimiqeydəalınıb.MüasirErmə
nistan dövləti xalqımızın tariximədəni irsinə qarşı da soyqırımı
törədib.Bunudünyayaçatdırmalıyıq.
MilliMəclisindeputatı,QərbiAzərbaycanİcmasıidarəheyətinin

sədriƏzizƏləkbərlidiqqətəçatdırıbki,hazırdaicmaErmənistan
dakıAzərbaycanmədəniirsininmüasirmetodologiyaəsasındare
yestrininaparılması,buabidələrinvəziyyətininqiymətləndirilməsi
və bərpası ilə bağlı lazımi addımlarınmüəyyənləşdirilməsi üçün
UNESCOiləəməkdaşlığıdavametdirir.Bütünbunlar“QərbiAzər
baycanaqayıdış:tarixitorpaqlardamaddimədəniirsimiz”kitabının
elmidəyəriiləyanaşı,siyasiideolojiəhəmiyyətinidətəsdiqləyir.
DiniQurumlarlaİşüzrəDövlətKomitəsininsədriMübarizQurbanlı

QərbiAzərbaycanlabağlıtədqiqatlarındərinləşdirilməsininvacibliyi
nivurğulayıb.Bildiribki,ermənilər İrəvanxanlığınaaidməscidləri,
mədrəsələri,karvansaralarıvəbirçoxdigərtarixiabidələrihələso
vetdövründəhiyləgərcəsinəməhvetməyəbaşlamışdılar.Buyöndə
tədqiqatlarıdərinləşdirməklədahaçoxməsələniüzəçıxarabilərik.
Tədbirmüzakirələrlədavamedib.

Latviya səfiri Milli Kitabxanada olub
Noyabrın6-daLatviyanınölkəmizdəkisəfiriEdqarsSkuyaMilli
Kitabxanadaolub.

Milli Kitabxa
nanın direktoru
professor Kərim
Tahirovqonağaki
tabxananın fəaliy
yəti, beynəlxalq
əməkdaşlıq zalın
da açılan Latviya
daimi guşəsi haq
qında məlumat
verib, Azərbaycan
Milli Kitabxanası
iləLatviyaMilliKi
tabxanasıarasındaəməkdaşlıqmemorandumununimzalanması
vəbeynəlxalqkitabmübadiləsindənsözaçıb.
EdqarsSkuyailkdəfəziyarətetdiyiAzərbaycanMilliKitabxana

sındaolmaqdanməmnunluqduyduğunudeyib.O,MilliKitabxa
nanın100illikyubileyimünasibətiləkollektivitəbrikedib.
Diplomat kitabxanadakı “Heydər Əliyev” guşəsi, beynəlxalq

əməkdaşlıq zalındakı Latviya daimi guşəsi ilə tanış olub. Səfir
daimiguşədəkikitablarvasitəsiləazərbaycanlıoxucularınLatvi
yanıntarixivəmədəniyyətihaqqındaməlumatəldəedəbilməsi
ninvacibliyiniqeydedib.
SondaEdqarsSkuyaLatviyaMilliKitabxanasıadındanAzər

baycanMilliKitabxanasınakitablarbağışlayıb.KərimTahirovda
qonağaMilliKitabxanaadındankitablarhədiyyə

Nazirliyinintəşkilatçılığıilə8Noyabr–ZəfərGünü
münasibətiləkeçirilən“Zəfər”musiqivəteatrfestivalıdavamedir.

Festivalın növbəti musiqili tədbiri noyabrın 4də Azərbaycan
DövlətUşaqFilarmoniyasındakeçirilib.
GecədəDövlətUşaqFilarmoniyasının“Şəms”uşaqxoru,vokal

sinfi,“Sədəf”xalqçalğıalətləriansamblı,oğlanvəqızlardaniba
rətrəqskollektivləriçıxışedib.
Konsertimədəniyyət,incəsənətxadimləri,şəhid,qaziövladları

vədigərqonaqlarizləyiblər.
Əvvəlcəşəhidlərinəzizxatirəsibirdəqiqəliksükutlayadedilib.
Sonrakonsertproqramıtəqdimolunub.Proqramda“Qaytağı”,

“Nəlbəki”, “Şuşanın dağları”, “Şalaxo”, “Qaval”, “Lakkuti”, “Şən
lik”,“Yaşa”rəqsləri,“BayatıŞiraz”,“Sözolmasaydı”,“Bulaqüstə”,
“Qarabağ”,“EyAzərbaycanım”vədigərmusiqilərifaedilib.
Konserttamaşaçılartərəfindənalqışlarlaqarşılanıb.

Nurəddin

Akademik Opera və Balet Teatrının 
“Qalib Sərkərdə” adlı musiqili layihəsi

AzərbaycanDövlətAkademik
OperavəBaletTeatrınınyara-
dıcıkollektivi8Noyabr–Zəfər
Günüiləəlaqədarvideoçarx
hazırlayıb.Teatrınsimfonikor-
kestri,xorvəsolistlərƏməkdar
artist,dirijorƏyyubQuliyevin
rəhbərliyiiləsözləriƏməkdar
incəsənətxadimi,polkovnik
AbdullaQurbaniyə,musiqisi
AzadZahidəməxsus“Qalib
Sərkərdə”adlımusiqililayihəni
təqdimediblər.

Layihədə Xalq artistləri Samir Cəfə
rov,Gülnazİsmayılova,FidanHacıyeva,
ƏməkdarartistlərRamilQasımov,İnarə

Babayeva, İlahə Əfəndiyeva, Cahangir
Qurbanov, TuralAğasıyev, solistlər Ta
leh Yəhyayev, Fatimə Cəfərzadə,Atəş
Qarayev,MahirTağızadəyeralıblar.

BXA-da Zəfər Gününə həsr olunmuş tədbir
BakıXoreoqrafiyaAkademiya-
sının(BXA)tamortatəhsilpillə-
sinintəşkilatçılığıilə8Noyabr
–ZəfərGününəhəsrolunmuş
tədbirkeçirilib.

Tədbirdə BXAnın rəhbərliyi,
müəllimşagird kollektivi, qazi
lər,ehtiyatdaolanzabitlər iştirak
ediblər.
BXAnın tam orta təhsil pillə

si şagirdlərinin ifasında “Ana” və
“Şuşa” rəqsləri təqdim olunub.
“Azərbaycandır Qarabağ!”, “Əsgərim”,
“Bayraq”vədigərşeirlərsəsləndirilib.
Tədbirinsonundaehtiyatdaolanhərb

çilərSilahlıQüvvələrinAliBaşKoman
danı,PrezidentİlhamƏliyevinrəhbərliyi
ilə44gündavamedənhaqqsavaşında
qazanılan Qələbədən, əsgər və zabit
lərimizin göstərdiyi şücaətdən söhbət

açıblar. Bildirilib ki, şəhidlik zirvəsinə
ucalan hərbçilərimizin xatirəsi hər za
manəziztutulacaq.
BXAnın tədris işləri üzrə prorektoru,

rektor vəzifəsini müvəqqəti icra edən
ƏməkdarartistNailəMəmmədzadə tə
rəfindəntədbirdəiştirakedənhərbçilərə
təşəkkürnamətəqdimolunub.

Göstərici yenə də səhnə oldu...
I TÜRKSOY Beynəlxalq Teatr Festivalı başa çatdı

əvvəli səh. 1-də
Baş katib Azərbaycanı, xüsusilə paytaxt

Bakını Türk dünyasının böyük mədəniyyət
mərkəzlərindən biri kimi səciyyələndirdi, ha
zırda“Türkdünyasınınmədəniyyətpaytaxtı”
missiyasınıyerinəyetirənŞuşanı isəmənə
viyyatşəhərihesabetdiyinidedi.
Türk dünyasının çətin dönəmlərdə daim

Azərbaycanın arxasında olduğunu deyən
SultanRaevölkəmizinərazibütövlüyünüvə
suverenliyinibərpaetməkləgücvəqüdrətini
dünyayanümayişetdirdiyinivurğuladı.
İlk festivalın uğurla reallaşdığını bildirən

baş katib növbəti teatr şöləninin gələn il
TürkmənistanınAşqabadşəhərindəkeçirilə
cəyinidiqqətəçatdırdı.
Sonra festivalın qalib tamaşaları elan

olundu. Türk dünyasının teatr mütəxəssis
lərindən ibarət münsifər heyətinin rəyinə
əsasən, “Ən yaxşı musiqi tərtibatına görə”

İstanbulDövlətTeatrı “BirnəfəsDədəQor
qud”tamaşasıiləqaliboldu.
Kasımalı Jantoşevadına İssıkgölMusiqi

li DramTeatrının (Qırğızıstan) “Günəşə to
xunan uşaq” və SəmərqəndMusiqili Dram
Teatrının (Özbəkistan) “Leyli və Məcnun”
tamaşaları“Ənyaxşıtamaşa”nominasiyası
üzrəmükafatalayiqgörüldülər.
TürküstanMusiqiliDramTeatrının(Qazaxıs

tan)“Qorqudəfsanəsi”səhnəəsəri“Ənyaxşı
plastikhəll”nominasiyasındamükafataldı.
Müsabiqənin “Ən yaxşı aktrisa” mükafatı

iki sənətçiyə – Azərbaycan Dövlət Akade
mikMilliDramTeatrındanMəsməAslanqızı
na (“Qarabağnamə”) vəMəhdimqulu adına
TürkmənistanDövlətMusiqiliDramTeatrın
danGülnabatAbdullayevayaqismətoldu.
Festivalın müsabiqədənkənar tamaşa nü

mayişlərinəgörə isəAzərbaycanDövlətAka
demikMusiqilivəDövlətPantomima teatrları

fəxridiplomlarlatəltifolundular.
Qeyd edək ki, festivalın münsifər heyəti

ninrəhbəriTÜRKSOYaÜzvölkələrinDövlət
TeatrlarıRəhbərləriŞurasınınsədriAzərbay
canRespublikasınınƏməkdarincəsənətxa
dimi, professor İsrafil İsrafilov idi. Münsifər
heyətində Türkiyədən tanınmış yazıçıdra
maturq, filoloq Mustafa Bal, Türkmənistan
Akademik Dram Teatrının aparıcı aktrisası,
rejissor, Xalq artisti Gülalək Akmuradova,
ÖzbəkistanDövlətSənətvəMədəniyyətİns
titutuEstradavəxalqtamaşalarısənətifakül
təsinin professoruTemurRaşidov,Qazaxıs
tanınƏməkdarincəsənətxadimi,teatrşünas,
T.JurgenovadınaQazaxıstanMilliİncəsənət
Akademiyası Teatr tarixi və nəzəriyyəsi ka
fedrasının professoru Saniyə Kabdiyeva və
yazıçıdramaturq, ssenarist, rejissor, teatr
tənqidçisi,QırğızıstanTeatrXadimləriİttifaqı
nınsədriJanışKulmambetovtəmsilolunurdu.
Festival ideyasını yüksək qiymətləndirən

münsifər heyəti təmsilçilərinin fikrincə, bu,
mədəniyyət,yaradıcılıqvəbirlikbayramıdır.
Bu tədbir türkxalqlarınınzənginbədii irsini
nümayişetdirməkləyanaşı,həmdədünyanı
onlarınmədəniyyətiningözəlliyinivədərinli
yiniseyretməyə,qoşulmağadəvətedir.
TÜRKSOY Beynəlxalq Teatr Festivalı

nınəndiqqətçəkəncəhətlərindənbiri onun
ümumbəşərisənətdilininsərhədləriaşdığı
nıgöstərməsiidi.Sevindiricihaldırki,böyük
əksəriyyət–səhnədəkilərləzaldakılarbirbi
rinimaneəsizbaşadüşürdülər.
Festivalın daha bir üstün xüsusiyyəti kimi

də mövzu və üslub zənginliyini göstərmək
olar.Beləki, festivalgünlərindəhərnəsilvə
zövqdə auditoriya üçün səhnə nümunələri
təqdimedildi,tamaşaçılarsənətinəsrarəngiz
gücündənzövqalabildilər.Festivaleyniza
mandaqardaşölkələrdəteatrprosesini,onun
müasirvəziyyətinitəhliletməkimkanıyaratdı.

Həmidə Nizamiqızı

“Döyüşən rəssamlar”
Zəfər Gününə həsr edilmiş tədbir keçirilib

Rusiyadan gələn “Çovğun” 
Sumqayıtda isti qarşılanıb

AzərbaycanMədəniyyətNazirliyinintəş-
kilatçılığıilə“Metelitsa”DövlətRusXalq
ÇalğıAlətləriOrkestri(Sankt-Peterburq)
Sumqayıtdaqastrolsəfərindəolub.

Noyabrın4dəqonaqkollektivSumqayıtDövlət
Dram Teatrında çıxış edib. Əməkdar artist Cəlal
Məmmədovun aparıcılığı ilə təqdim edilən kon
sertdə 30 ildən çoxdur dünyanı gəzən “Metelit
sa”nınAzərbaycanailkdəfəgəldiyivurğulanıb.
Proqramda ötən əsrin ən populyarmahnıların

dan olan “Katyuşa”dan başlamış xalq ruhundan
süzülən birbirindən maraqlı musiqi nömrələri
təqdim olunub.QəmbərHüseynlininTofiqMütəl
libovun sözlərinə bəstələdiyiməşhur “Cücələrim”
mahnısınınorkestrinbədiirəhbəriİqorTonintərə
findən işlənmiş versiyası tamaşaçılarda xüsusilə
xoşovqatyaradıb.
Konstantin Şaxanov, Vladimir Ditel, Vladimir

Belyayevin musiqiləri, beynəlxalq müsabiqələr
laureatı LeylaAxundova, Yelena Kurskaya, Lyu
bovSamatova,AndreyKuzmin,MixailŞustalovvə
ViktorQridininifalarıalqışlarlaqarşılanıb.
Qeydedəkki, “Metelitsa”RusXalqÇalğıAlət

ləriOrkestri1989cuildəxalqçalğıalətləriifaçısı,
dirijor,RusiyanınƏməkdarartisti İqorTonin tərə
findənyaradılıb.1992ciildəorkestrə“Dövlət”sta
tusuverilib.
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